
Pro:
Kcp!*:
Na větloní:
Pi'ccirtlĎl; RE: SZM FN Motol 2326165 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Vážený zákazníku,

VaŠe objednávka byla přijata 2326165 ke zpracováni. Zboží Vám bude dodáno v
poŽadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbližšim možném. V
připadě, Že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtě d]e ust. §
77 odst, 1 písm. h) zákona o ]éčivech a požadujete dodání v této lhůtě,
obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavate1 tímto prohlašuje a předem objednate]_e upozorňuje, že informace o
výŠi sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skfadbě dodávek
zboŽÍ, PovaŽuje a chrání jako obchodní tajemství provozu svého závodu ve
smYslu ust. § 504 obČanského zákoníku, a jako takové dodavatel objednatele
žádá, aby je1 v této souvislosti rovněž chránil a utajoval.

Děkuj eme.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.
Evropská 423 / I18
160 00 Praha 6
Czech Republic

tčo: 4579OBB4

Odběratef:

Fakultni nemocnice v Motole
Odděfeni nákupu SZM FN Moto]_

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

tČo: Oaa64-2O3
DTČ: CZ000 64203

Objednávka čislo: 23261-65
TD : 30912a
Datum : 01 .O5.2aL9

Fresenius Medica1 Care-ČR, s,r"o
Evropská 423/118
160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]
Komunikační uze1 -2D Přejímka zboži Po

6:0a až 20:00, Út-Čt 5:OO až 2O:OO, Pá 5:O0-15:OO

-Objednáváme u Vás:
2L42/50 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny UR 2. LFa FNM - resuscitačni oddělení pro dospělé T.

Název
1 CI-CA Dialyzate K2 500Oml, roztok bez fosfátu pro

citrátovou dialýzu
Počet
52 BAL



d Z I\Ď

( 15.06.2078 Z2O1B-010910)
2 Filtrate Bag 101 odpadní vak

álKs
( 15 . a6 .2078 Z20l8 -010910 )

3 Mu]tifiltrate-kit Ci*Ca CVVHD
álKS
( 15.06.201B Z2O1B-010910)

4 Citrate Solution Safelock 4%

á8KS
Cef kem:

1 6 933,20

96892aL

na filtrát
5029011

1000
5039011

, 1,5L, Lc3
F0000B104

10 KS

6Ks

5 BAL

Dodávaný materiáf musí být v souladu se zákony 22/1,991 Sb. a 268/2OI4 Sb.

Cena dodávky se řidí smlouvou nebo posledni cenovou nabídkou.
Faktura musi splňovat všechny náIežitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musi být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čislo naší objednávky, jinak zboži
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá baleni.
Žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzeni) této obiednávky,
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturulte až pozveŤejnění v
reqistru smluv ministerst,va vnitra ČR v soufadu s S 6 odst. l zákona 4.
34a/2a/5 sb, o registru smfuv
NenÍ*fi dohodnuto 1inak, považu;te objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatni ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb,\


